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SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestion

Impuestos
Derechos
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Participaciones, Aportaciones. Transferencias. Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
Fondo General de Participaciones (FGP)
Fondao de Fomenta Municipal (FFM)
Impuestos Especiales Sobre Productes y Servicios (IEPS)
Impuestos Sobre Automdviles Musvos (ISAN)
Fondo de Fiscalizacian
Participacion del Impuesta a la Venta Final de Gasclinas
Fondo de Compensacion
Aportaciones
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Temtoriales del Distrito Federal (FISMDF)
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y
Demarcaciones Temitoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)
Productos Financieros (FISMDF)
Productos Financieros (FORTAMUNDF)
TOTAL INGRESOS 260,777,543.55

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Hota Relacionada
244,615,443.79

4,010,495.27

599 088.40
42610671
2,985,300.18

256,689,525.09

52,100,637 0%
34.413,583.34
10,605,302.42

265,550.06
265,039.83
4,072,052.06
6E6,192.27
006,004.21

204,588 888 00

176,020,440.00

28,550,448 00

Gasto de Capital
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

TOTAL EGRESDS
RECTIFICACIONES DE EGRESOS

259,280,474.69

TOTAL EGRESOS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

77,523.19
77,523.18
51.466.57
23,031.58
2,125.04
-62,524.00
260,715,019.55
58,612,815.25
29,129 105.27
7,568,791.70
12,808 483 60
9,106,434 68
200,667,659.44
2,051,782.03 NEA-3
198,615 877 .41 NEA-3
0.00
259,280.474.69

246,049,988.65

HILDA LOPEZ PEREZ

TESORERD

HEIDY MAYRAVAZQUEZ ARCOS

PRESIDENTE

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




